
Zarządzenie Nr 27/2021 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r, poz. 713 z późn.zm. ) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2 0 2 l r poz. 305 ) oraz § 13 Uchwały Nr XVIII /143/2020 Rady 
Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 
- Wójt Gminy A d a m ó w zarządza co następuje: 

§ 1 

Do Uchwały Nr XVIII /143/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 22 883 169.62 zł zwiększa się o kwotę 
256 011.45 zł do kwoty 23 139 181.07 zł. z tego: dochody bieżące określone w wysokości 

20 489 755.58 zł zwiększa się o kwotę 256 011,45 zł do kwoty 20 745 767.03 zł. w tym: 
dochody na zadania zlecone określone w wysokości 6 365 994,00zł zwiększa się o kwotę 
203 754,45 zł do kwoty 6 569 748,45 zł. 
Określone dochody mają tkowe wynoszą 2 393 414,04 zł zgodnie z załącznikiem n r l . 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 24 594 094.62 zł zwiększa się o kwotę 
256 011,45 zł, do kwoty 24 850 106,07 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
19 468 146,11 zł zwiększa się o kwotę 256 011,45 zł do kwoty 19 724 157.56 zł. w tym; 
wydatki na zadania zlecone określone w wysokości 6 365 994.00 zł zwiększa się o kwotę 
203 754,45 zl do kwoty 6 569 748,45 zł. 
Określone wydatki mają tkowe wynoszą 5 125 948,51 zl, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó f J T 

mgr Damusz Szykuła 



Plan dochodów budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2021 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 26 kwietnia 2021 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § N a z w a Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
P lan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 52 257,00 52 257,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 52 257.00 52 257,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otizymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 52 257,00 52 257,00 

b ieżące razem: 14 123 761,58 0,00 52 257,00 1 4 1 7 6 018,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

153423,42 0,00 0,00 153 423,42 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 393 414,04 0,00 0,00 2 393 414,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 837 353,04 0,00 0,00 1 837 353,04 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
P lan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 203 074,45 203 074,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 203 074,45 203 074,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 203 074,45 203 074,45 

852 Pomoc społeczna 2 100,00 0,00 640,00 2 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00 0,00 640,00 2 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100,00 0,00 640,00 2 740,00 

855 Rodzina 6 313 000,00 0,00 40,00 6 313 040.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 40,00 40,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 40,00 40,00 

b ieżące razem: 6 365 994,00 0,00 203 754,45 6 569 748,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 883 169,62 0,00 256 011,45 23139 181,07 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 us t 1 pkt 2 i 3 

1 990 776,46 0,00 0,00 1 990 776,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 2 

J J 



Plan wydatków budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2021 Wójta Gminy Adamów z dnia 26 kwietnia 
2021 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwo Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwo Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwo Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieZące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwo Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zodart; 

dotacje na 
zadania 
bieZące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

p k t 2 i 3 . 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Wiasne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

\Miiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realzocją ich 
statutowych 

zadaA: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

\Miiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

SOI Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 851 304.00 5 851 304.00 S 550 936.00 4 659 380,00 891 556,00 74 000.00 226 368.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

SOI Oświata i wychowanie 
zmniejszenie •1 330.00 -1 330.00 -1 330.00 0,00 •1 330.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

SOI Oświata i wychowanie 
zwiększenie 1 330.00 1 330.00 1 330.00 0,00 1 330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

SOI Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 851 304.00 5 8S1 304.00 5 550 936.00 4 659 380.00 891 556.00 74 000.00 226 368.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 365 156.00 4 365 156.00 4 166 408.00 3 723 924.00 442 484.00 0.00 198 748.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -1 330.00 -1 330.00 •1 330.00 0,00 •1 330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 1 330,00 1 330.00 1 330.00 0.00 1 330.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 365 1 56.00 4 365 156,00 4 166 408.00 3 723 924.00 442 484.00 0.00 198 748.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 451,00 2 451.00 2 451.00 0.00 2 451.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie •1 330.00 -1 330.00 -1 330.00 0.00 -1 330.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 1 121.00 1 121.00 1 121.00 0.00 1 121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 066.00 2 066.00 2 066.00 0.00 2 066.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 1 330.00 1 330.00 1 330.00 0.00 1 330.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 3 396.00 3 396,00 3 396.00 0.00 3 396.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

654 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 93 699.00 93 699.00 80 789.00 77 064,00 3 725,00 0.00 12 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

654 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
654 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 52 257.00 52 257.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52 257.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
654 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 145 956.00 145 956.00 80 789.00 77 064.00 3 725.00 0,00 65 167,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

8541S 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

8541S 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 
8541S 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 52 257.00 52 257.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52 257,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

8541S 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 52 257.00 52 257.00 0,00 0,00 0.00 0.00 52 257.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zwiększenie 52 257.00 52 257.00 0,00 0.00 0.00 0.00 52 257.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 52 257.00 52 257.00 0.00 0,00 0.00 0.00 52 257.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

J 
Strona 1 z 3 



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżąco 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bielące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowo 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 219 100,62 13 093152.11 11 959 873,44 7 611 215,00 4 348 658,44 290 600,00 525 178.00 217 500,67 0,00 100 000,00 5 125 948,51 5125 948,51 3110 631,51 0,00 0,00 

Wydatki razom: 
zmniejszenie -1 330,00 •1 330,00 •1 330,00 0,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razom: 
zwiększenie 53 517,00 53 587,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 52 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 271 357,62 13145 409,11 11 959 873,44 7 611 215,00 4 348 658,44 290 600,00 577 435,00 217 500,67 0,00 100 000,00 5125 948,51 5 125 948,51 3110 631,51 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 203 074.45 203 074.45 203 074,45 0,00 203 074.45 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 203 074,45 203 074,45 203 074.45 0,00 203 074.45 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 203 074.45 203 074.45 203 074.45 0,00 203 074.45 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01095 Pozostała działalność 

po zmianach 203 074.45 203 074.45 203 074,45 0,00 203 074.45 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

<210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

<210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
<210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 3 590.85 3 590,85 3 590.85 0,00 3 590,85 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
<210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 3 590.85 3 590,85 3 590.85 0,00 3 590.85 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 391,00 391.00 391.00 0,00 391.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 391,00 391.00 391.00 0,00 391.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 199 092.60 199 092.60 199 092.60 0,00 199 092.60 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 199 092.60 199 092.60 199 092,60 0,00 199 092.60 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8S2 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 100.00 2 100,00 2 100,00 2 080,00 20.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8S2 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

8S2 Pomoc społeczna 
zwiększenie 640,00 640.00 640,00 600,00 40.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 8S2 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 740.00 2 740,00 2 740,00 2 680,00 60.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 100.00 2 100.00 2 100,00 2 080.00 20.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 640,00 640.00 640.00 600,00 40,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 2 740.00 2 740.00 2 740.00 2680,00 60.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 600.00 600.00 600.00 600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 2 680,00 2 680.00 2 660,00 2 680,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Z lecone 

Dział Rozdział § / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział § / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział § / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20.00 20,00 20.00 0,00 20,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie <0.00 40,00 40.00 0.00 40,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 60,00 60.00 60.00 0.00 60,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 313 000,00 6 313 000,00 201 832,00 173 632,00 28 200.00 0.00 6 111 168,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 40.00 40.00 40.00 0.00 40.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 6 313 040,00 6 313 040.00 201 872,00 173 632.00 28 240,00 0,00 6 111 168,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 40.00 40.00 40,00 0,00 40,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0.00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0,00 0.00 0.00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 40.00 40.00 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 40.00 40,00 40,00 0,00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 365 994,00 6 365 994,00 254 826,00 225 703,00 29 123,00 0,00 6 111 168,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 
zwiększenie 203 754,45 203 754,4S 203 754,45 600,00 203 154,45 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 Wydatki razem: 

po zmianach 6 569 748,45 6 569 748.45 458 580,45 226 303,00 232 277,45 0.00 6 111 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W O/J T 

mgr Damusz Szyk ula 

Strona 3 7. 3 


